
CYKLOTOUR KOLÍN 2020 – 11. 6. 2020

kategorie CTK1 (2015 a ml.) - odrážedla holky 200 m okruh

Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník

1 241 Vedralová Liliana 2016

2 246 Součková Kateřina 2017

3 229 Nováková Nikol 2018

4 179 Rohlíčková Anna 2018

CYKLOTOUR KOLÍN 2020 – 11. 6. 2020

kategorie CTK1 (2015 a ml.) - odrážedla kluci 200 m okruh

Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník

1 180 Kraus Šimon 2016

2 176 Kovář David 2017

3 173 Masarovič Samuel 2016

4 2 Kruliš Martin 2017

5 231 Kedršt Kryštof 2017

6 235 Zachariáš Marek 2017

7 234 Kučera Mikuláš 2017

8 183 Ganev Mateo 2017

9 178 Moravec Vojtěch 2017

10 177 Král Alexandr Josef 2017

11 182 Mrkvička Jan 2017

12 175 Horák Jonáš 2018

DNS 174 Soukup Jan 2017

CYKLOTOUR KOLÍN 2020 – 11. 6. 2020

kategorie CTK2 (2015 a ml.) - kola holky 1 okruh

Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník Čas

1 192 Ganeva Vaneska 2015 06:11,48

2 185 Pírková Lucie 2015 06:31,41

3 187 Rottová Ema 2016 06:36,82

4 194 Bendová Sofie 2016 07:10,73

5 197 Kutifel Melissa 2016 07:13,86

6 245 Fajkošová Leontýna 2017 08:03,29

7 186 Pivná Amelie 2016 08:40,01

CYKLOTOUR KOLÍN 2020 – 11. 6. 2020

kategorie CTK2 (2015 a ml.) - kola kluci 1 okruh

Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník Čas

1 238 Kmoníček David 2015 05:24,26

2 231 Syřiště Jakub 2015 05:27,48

3 191 Mejstřík Jan 2015 05:27,85

4 247 Souček Filip 2015 05:51,36

5 188 Král Bedřich 2015 05:58,48

6 195 Haken Teodůrek 2016 06:51,52

7 196 Fejfar Jáchym 2015 06:53,55

8 243 Syrotiuk David 2016 08:15,09

9 181 Mrkvička Václav 2015 08:16,89

10 230 Novák Jakub 2017 08:33,01

11 253 Neruda Antonín 2016 08:58,26

12 193 Stříbrný Šimon 2017 10:59,55

13 190 Hovorka Milan 2015 11:04,13



CYKLOTOUR KOLÍN 2020 – 11. 6. 2020

kategorie CTK3 (2014 – 2013) holky 2 okruhy

Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník Čas

1 199 Vondrová Michaela 2013 07:17,73

2 244 Fajkošová Lilien 2013 09:18,36

3 200 Pivná Ruby 2014 10:06,16

4 209 Hakenová Leontýnka 2013 10:47,01

5 240 Gombárová Tereza 2014 12:33,95

6 338 Macková Eliška 2014 12:36,61

7 208 Kuligová Karolína 2013 12:54,36

CYKLOTOUR KOLÍN 2020 – 11. 6. 2020

kategorie CTK3 (2014 – 2013) kluci 2 okruhy

Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník Čas 

1 202 Kovář Daniel 2014 06:08,89

2 205 Bubeník Lukáš 2013 06:33,51

3 198 Seifert Lukáš 2013 07:37,54

4 210 Vancl František 2014 09:04,26

5 300 Kedršt Petr 2014 09:14,26

6 237 Zradička David 2014 09:40,87

7 201 Horák Jakub 2014 09:42,80

8 227 Sekavec Filip 2014 10:12,51

9 228 Sekavec David 2014 10:14,16

10 236 Zachariáš Sebastian 2013 10:36,16

11 242 Vedral Vendelín 2014 11:53,20

12 207 Tesař Matěj 2013 -1 kolo

13 232 Novotný Filip 2014 -1 kolo

14 204 Moravec Matěj 2014 -1 kolo

CYKLOTOUR KOLÍN 2020 – 11. 6. 2020

kategorie CTK4 (2012 – 2011) holky 3 okruhy

Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník Čas

1 215 Fejfarová Justýna 2012 12:29,07

2 212 Hannay Kateřina Ann 2012 12:35,20

3 216 Bendová Viktorie 2012 13:27,92

4 226 Sekavcová Natálie 2011 -1 kolo

5 239 Gombárová Ema 2012 -1 kolo

CYKLOTOUR KOLÍN 2020 – 11. 6. 2020

kategorie CTK4 (2012 – 2011) kluci 3 okruhy

Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník Čas

1 3 Benda Stanislav 2012 09:11,20

2 250 Neruda Bert 2011 09:37,71

3 211 Vondra Jan 2011 09:47,82

4 213 Janáček Tomáš 2011 10:27,36

5 1 Kubelka Tomáš 2012 12:23,77

6 214 Stříbrný Vojtěch 2012 12:26,80

7 233 Novotný Daniel 2011 13:46,86

CYKLOTOUR KOLÍN 2020 – 11. 6. 2020

kategorie CTK5 (2010 – 2008) holky 4 okruhy

Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník Čas

1 249 Nerudová Anežka 2009 12:43,41



CYKLOTOUR KOLÍN 2020 – 11. 6. 2020

kategorie CTK5 (2010 – 2008) kluci 4 okruhy

Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník Čas

1 223 Klvaň Mikuláš 2008 11:34,80

2 221 Mejstřík Martin 2008 11:50,76

3 220 Klvaň Marek 2008 11:57,58

4 217 Hřebejk Tomáš 2008 14:02,76

5 218 Rott Daniel 2010 14:05,11

6 219 Orság Kryštof 2008 14:39,26

7 339 Kubelka David 2009 15:52,31

8 222 Tesař Michal 2010 -1 kolo

CYKLOTOUR KOLÍN 2020 – 11. 6. 2020

kategorie CTK6 (2007 – 2005) kluci 5 okruhů

Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník Čas

1 5 Vanka Matouš 2007 12:38,61

2 248 Neuman Daniel 2006 12:44,45

CYKLOTOUR KOLÍN 2020 – 11. 6. 2020

kategorie CTK Rodič kluci 3 okruhy

Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník

1 4 Vanka Petr 1968 07:41,42

2 225 Benda Pavel 1968 07:42,58

3 224 Horák Jakub 1984 07:50,21



173 Mesarovič Samuel 2016

174 Soukup Jan 2017

175 Horák Jonáš 2018

176 Kovář David 2017

177 Král Alexandr Josef 2017

178 Moravec Vojtěch 2017

179 Rohlíčková Anna 2018

180 Kraus Šimon 2016

181 Mrkvička Václav 2015

182 Mrkvička Jan 2017

183 Ganev Mateo 2017

184 Farář Filip 2015

185 Pírková Lucie 2015

186 Pivná Amelie 2016

187 Rottová Ema 2016

188 Král Bedřich 2015

189 Získalová Dorotea 2017

190 Hovorka Milan 2015

191 Mejstřík Jan 2015

192 Ganeva Vaneska 2015

193 Stříbrný Šimon 2017

194 Bendová Sofie 2016

195 Haken Teodůrek 2016

196 Fejfar Jáchym 2015

197 Kutifel Melissa 2016

198 Seifert Lukáš 2013

199 Vondrová Michaela 2013

200 Pivná Ruby 2014

201 Horák Jakub 2014

202 Kovář Daniel 2014

203 Získalová Rozálie 2014

204 Moravec Matěj 2014

205 Bubeník Lukáš 2013

206 Novák Štěpán 2013

207 Tesař Matěj 2013

208 Kuligová Karolína 2013

209 Hakenová Leontýnka 2013

210 Vancl František 2014

211 Vondra Jan 2011

212 Hannay Kateřina Ann 2012

213 Janáček Tomáš 2011

214 Stříbrný Vojtěch 2012

215 Fejfarová Justýna 2012

216 Bendová Viktorie 2012

217 Hřebejk Tomáš 2008

218 Rott Daniel 2010

219 Orság Kryštof 2008

220 Klvaň Marek 2008

221 Mejstřík Martin 2008

222 Tesař Michal 2010

223 Klvaň Mikuláš 2008

224 Horák Jakub 1984

225 Benda Pavel 1968
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